
IR
V r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

v ...... , ...............................................

STAVBA: ZS Přemyslovo náměstí - odborné učebny a zázemí 

ÚSEK: SOOl-Nástavba 3

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY 

Nástavba
NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 3 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: I.Vyškovská stavební společnost, s.r.o. 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

_______ MAIL

DATUM:

PŘEDMĚT ZMĚNY: SO 01 Nástavba
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Přemyslovo náměstí, Brno - Slatina, nástavba
ODKAZ NA VYKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol. Pam Arch 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změnový list ě.3“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Změnový list předkládá vícepráce, které vznikly nesouladem mezi výkresovou částí a výkazem 
výměr soutěžní projektové dokumentace a předanou výkresovou částí prováděcí dokumentace 
předané v tištěné podobě objednatelem po skončení výběrového řízení. Jedná se o změny a 

doplnění statických a konstrukčních ocelových prvků nástavby budovy včetně jejich povrchové 
úpravy. Tyto práce nebyly souěástí soutěžní projektové dokumentace a soutěžního výkazu výměr 
a mají dopad do ceny díla, a konečného tennínu stavby.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí^^^^^^^^H

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVA^^^^^^HJ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PROPRACOVÁNI 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ

.2022

PROVEDENÍ 
EL NEBUDE

STAVEBNHJOZOR:
bk o m^^H

PRÁVCE STAVBY:
)I Magistrát města Brna,



v r

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ Přemyslovo náměstí - odborné učebny a zázemí 

ÚSEK: SO 01-Nástavba 3

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č,; 3 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Nástavba

OD: I.Vyškovská stavební společnost, s.r.o. 
KURÝR: FAX:

DATUM:KOMU: Ol MMB ■ 
ODESLÁNO: POŠTOU:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: SO 01 Nástavba
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Přemyslovo náměstí, Brno - Slatina, Nástavba
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol. Pam
Arch
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změnový list ě.3“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH 
5 933 246,59 Kč 

-4 154 687,16 Kč 
1 778 559,43 Kč

DPH Cena s DPH 
7 179 228,37 Kč 

, -5 027 171,46 Kč 
i : 2 i 52 056.91 Kč

Vícepráce:
Métiěpráce:
Rozdíl:

1 245 981,78 Kč 
-872 484,30 Kč 
373 497,48 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE

VYJÁDŘENÍ:

<*\rcfTs pa - \t 7~“ ——- _
i 3'ríiJeíro?

1

rtértm&í

GPOD: PODPIS:

SCHVÁLIL: PODPIS: maře

/i

STAVEBNÍ DOZOR
BKOMl

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna

Mp-TÚI 100-01



Položkový rozpočet stavby

ZŠ Přemyslovo náměstí 1 - Vybudování nových učeben, 
rekonstrukce stávajících

Změnové listy

Stavba: 22-012.1

Objekt: 99

Rozpočet: ZL03-A Práce a dodávky neobsažené v SoD - nástavba * vícepráce

Objednatel: Statutární město Brno IČO: 44992785 

DIČ: CZ44992785Dominikánské náměstí 196/1 

60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.

U Vlečky 1054 

66442

IČO: 25588176 

DIČ: CZ25588176
Modříce

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 10 516,63

PSV 5 922 729,96

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 5 933 246,59

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 6 933 246,59 CZK

Základní DPH 21 % 1 245 981,78 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 7 179 228,37 CZK

v lne

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 15



Rekapitulace dílů

číslo Typ dílu ČolkemNázev %

HSV 10447,16Vodorovné konstrukce 04

Stavenlíiní přesun hmot HSV 69,47 099

Konstrukce zámečnické PSV 5804384,93 88787

Nátěry PSV 118345,03 2783

■•-'v V
100smmmCena celkem

16Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ Přemyslovo náměstí 1 - Vybudování nových učeben, rekonstrukce stávajícíchS: 22-012.1

O: Změnové listy99

Práce a dodávky neobsažené v SoD - nástavba - vícepráceR: ZL03-A

P.č. | číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 4 Vodorovné konstrukce 10447,16
002.33 14113640.X01 i Výztuž s přeruš.tepel.mostem kus 1,000001 4 840,00 4 840,00

nosný pivek pro přcmSwtí tepelného mostu u napojeni volní vyložených ncoluv/í.li nosníků »s oceloví konstrukce v 
MuvuslwMoh i u sannol. I <:o o ním reriSi/ovat průniky nncných ooulovýdi imifilň obvodovým pláštěm

OCELOVÁ KONSTRUKCE NÁSTAVBY ■■ PODI AHOVÝ 
ROŠT
(např. Schock isokotli T, Syp S-V-RO-U16) :

71 : 1 1,00000

002.31 417361821R00 Výztuž ztužujfcfch pásů a věnců z betonářské oceli 10 
505(R)________________________________

0,10783 52 000,00t 6 607,16

D.1.2.10- Atika: 107,83/1000 0,10703

Stavemštnf přesun hmotDii: 99 69,47
002.38 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 25 m,

t 0,11755 591,00 69,47

Díl: 767 Konstrukce zámečnické S 804 384,93
1]767995101RO0 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg kg 235,00 j578,60000 135 947,50

R21 32*2,8 89,60000

72,76000

6,40000

R32 17*4,28 
B34 : 2*3,2
/íiňOUik pi CíVo/iiiLy 

MivCoiiňor

Konec provozního součtu

C31 : 8*2,1?

/aťCikík piíjviwiíihii solďOif 
Mcvisoufei

Konec provozního součtu

17,36000

D24 : 2*3,04 
D26 : 2*2,36 
D27 : 2*2,06
/níCíOík |)M)V<)/iiiíi!i- 'iíiií/.Ií i:

Konec provozního součtu

6,08000

4,72000
4,12000

X1 : 20*1,55 
X3 : 10*4,71 
X4 : 5*3,53 
X8 : 8*2,01 
X9 : 4*1,88 
X10 : 2*0,36 
XÍ2 : 42''"0.47 
X12 1 : 2*0,47 
X13'8*0,47 
X14 1*1,57 
X18 ■ 6*1,88

31,00000 
47,10000 
17,65000 
20,08000 

7,52000 
0,70000 

19,74000 
0,94000 
2,82000 
! ,57000 

11,28000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 15



Položkový rozpočet

ZŠ Přemyslovo náměstí 1 - Vybudování nových učeben, rekonstrukce stávajícíchS: 22-012.1

Změnové listyO: 99

Práce a dodávky neobsažené v SoD - nástavba - vícepráceR: ZL03-A

P.č, [Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

| JíWV, lil
!!jOVi>/itih'f 'KlUr.ill 

iV!o'h1iUŇ:!i

Konec provozního součtu

X30: 3*2,54

X31 : 26*2,09

X32.20*0,52

X33 : 8*0,59

X34 : (22*0,23+22*0,28)

X35 : 10*1,79 
X36: 1*1,98

X37 . (1*1,41 +1*0,85*2*0,24)

X38 ■ 11*1,26

X40 20*0,38

X42.8*0,20

X43 ; 10*0,26

X45 : 18*1,7

7,62000

64,34000

10,40000

4,72000

11,22000

17.90000 
1,98000 
2,74000

13,86000

7,6000!)

2,08000

2,60000

30.60000

11.60000

11.90000 
0,79000 
3,15000 
2,36000 
1,12000 
0,76000

X46 7*1,7

X47 ; 7 *1,7

X48 : 1*0,79

X49 • (1*0,79+2*1,18)

X50 : 2*1,18

X51 4*0,28

X52: 4*0,19
2 767995102R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg 768,27000 130 990,04|170,50

B7 : 10*8,64

B8 : 20*5,73 
B9 : 5*6,78 
03U : 4*8,58

/rď:i«nk í>i<iyo,-riiho finiiňin 
M:vínoSií’:c4

Konec provozního součtu

86,40000

114,60000

33,90000

84,32000

G14 : 7*9,36 
C24 ; 2*9,68 
C26 : 2*7,49 
C26 : 8*6,53 
C30'4*7,91 
C32 : 4*7,13

/;!íV)U;i; jlUAÍi./Illili) .-i)! i!I 
f'):

Konec provozního součtu

65.52000 
19,36000 
14,98000 
44,24000 
31,64000

28.52000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 15



ZŠ Přemyslovo náměstí 1 - Vybudováni nových učeben, rekonstrukce stávajícíchS: 22-012.1

O: 99 Změnové listy

R: ZL03-A Práce a dodávky neobsažené v SoD - nástavba - vícepráce

P.č. [Číslo položky [Názevpoložky MJ Množství Cena/MJ Celkem

!
i I'

Dl!!

D11 2*6.51 
1)12 : 2*6,fi8 
ÍJ13 2*7,14
D14 : 2*6,85 
P15 : 2*5,61

I : li

13,02000

13,76000

14,28000

13,70000

11,22000
/icViiiik :;>;u7[y

Mívi-lsillňi:!

Konec provozního součtu

X2 ; 30*5,3

'/iiVsUiii >UhM(i

Konec provozního součtu

150,0000!)

3 767995103R00 | Výroba a montáž kov, atypických konstr. do 20 kg kg 1811,10000 127,00 230 009,70
B5 : 16*12,55 
B23 : 16*17,73 
B26 ; 6*13,87 
B29 : 4*11,96 
C4 : 5*12,19 
C22:4*13,2 
C28 : 8*20,01 
D1 :41*11

200,80000

283,68000

69,35000

47,84000

80,95000

52,80000

160,08000

451,00000

195,84000

26,68000

31,82000

111,52000

87,60000

31,42000

19,74000

D1.1 : 18*10,88

D2 : 2*13,33 
D4 : 2* 15,91 
D5 : 8*13,94 
D6; 4*16,9 
D7 : 2*16,71 
1)20 : 1*19,74

4 767995104R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg kg | 2 712,46000 63,10 171 168,23:
A5 : 5*44,16

A6 : 1*25,52 
A16 : 1*40,92 
A17 : 1*45,2/ 
A20 . 10*44,24 
A21 : 2*21,8 
A23 . 3*39,44

220,80000

25,52000

40,92000

45,27000

442,40000

43,60000

118,32000

95,76000

37,47000

A33 : 2*47,88

A34 , 1 "37,47

/;;;':;'síi,rs jnuVi;/) ií!i'i mi(|4|u

Konec provozního součtu

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 15



Položkový rozpočet

ZŠ Přemyslovo náměstí 1 - Vybudování nových učeben, rekonstrukce stávajícíchS: 22-012.1

Změnové listyO: 99

ZL03-A Práce a dodávky neobsažené v SoD - nástavba - vícepráceR:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

'M.i.V.iilili

822 ; 16*29,75 
B28 : 2*27,13

/aiVíii.-h !!iih\ř<>/ilího soudili 
s\Ťo/la;)UÍ’;!:í

Konec provozního součtu

•176,00000

5-4,26000

C16 : 2*30,44 
C17 : 1*60,39 
CIS : 3*33,18 
C27 : 4*45,68 
C29 4*39,73

/aiáíí-ail |ííí>Vn/;!Íh;) HHUáiU

Konec provozního součtu

76,88000

50,39000

99,54000

182,72000

158,92000

D17.1 : 1‘25,48 
D19 ; 1*46,15 
Q25 : 2*31,08 
D28 : 2*34,37

25,48000

46,15000

62,16000

88,74000

5 767995105R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg kg 5 940,32000 65,80 331 469,86
A13 : 5*83,85

A22 ; 4*74,48
419,25000

297,92000

58,60000

197,40000

168,78000

73,19000

150,12000

A24 : 1*58,8

A35 2*98,7 
A37 : 2*79,39 
A39 : 1*73,19 
A40'2*75,06

2;íňí’ití'ik ;iiísyts/j j|í tu součtu 
Mp!?Í3<ntč; :i

Konec provozního součtu

B1 : 1*54,53 
B2 . 4*78,42 
B3'9*78,3 
B6 : 8*55,58 
B10 ; 1*82,21 
B12 : 12*74,26 
B14 , 2*82,09 
B15 : 4*74,62 
B16 1*51,83 
Bí 7 . 1*53,19 
B19 ■ 5*97,36 
B24 . 1*82,82

64,53000 
313,68600 
704,70000 
444,84000 

82,21000 
891,12000 
161,18000 
298,48000 

51,83000 
53,19000 

486,80000 
82,62000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 15



Položkový rozpočet

ZŠ Přemyslovo náměstí 1 - Vybudování nových učeben, rekonstrukce stávajícíchS: 22-012.1

Změnové listyO: 99

Práce a dodávky neobsažené v SoD - nástavba - vícepráceR: ZL03-A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

íjmíVo /! -lih >

Konec provozního součtu

/nAilíik ‘Ulil!'.;!)

TV;:: xí ,í)i J(',; á
Konec provozního součtu

016.1 : 1*56,41 
016,2 : 3*56,35 
017,2 : 1*58,86 
D21 : 1*77,7? 
D23 1*82,78 
D29 : 2*62,65 
D30 ; 2*82,29

56,41000 
169,05000 
5B,86000 
77,77000 
82,78000 

125,30000 
164,58000

6j7679B5106R00 [Výroba a montáž kov, atypických konstr. do 250 kg kg [ 8 563,46000 41,20 352 402,55
A3 : 2*228,78

A4 : 2*149,23

A11 : 4*216,24

A12 ; 1*112,24

A15 : 1*232,85

A18 : 4*242,48

A.2S : 1*185,02

A31 ; 1*243,62

A36 : 1*103,49

A38 ; 1*114,61

/•■(WsOík jijovo/iiíiuí v.uiOíu

457,52000

298,46000

864,98000

112,24000

232,85000

969,92000

185,02000

243,62000

103,49000

114,51000

Konec provozního součtu

B11 2*116,28 
B25 : 2*110,47 
B31 ; 3*149,8

fJioVo/.níiiii součtu

Konec provozního součtu

232,56000

220,94000

449,40000

Cl : 1*239,9 
G3 . 1*191,52 
G6 1*194,94 
C7 1*188,83 
C11 ' 1*133,73 
G12.1 : 1*147,73 
012,2 4*152,43 
012.3 5*216,94

239,90000

191,52000

194,94000

188,83000

133.73000

147.73000 
009,72000

1 084,70000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 15



Položkový rozpočet

ZŠ Přemyslovo náměstí 1 - Vybudování nových učeben, rekonstrukce stávajícíchS: 22-012.1

99 Změnové listyO:

Práce a dodávky neobsažené v SoD - nástavba - vícepráceR: ZL03-A

P.č. [číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

i íí : i,(111 ti)!)

rlivhiiiíA:!

Konec provozního součtu

D18 : 1*114,01 
D22 : 1*109,2

114,01000

109,20000

002.39 767995107ROO Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb 
hmotnosti pfea 250 do 500 kg ________________

k8 13 955,68000 45,00 628 005,60

A10 : 4*443,81 1 775,24000 
i 999,06000 
1 348,68000 

478,84000 
356,38000 
358,49000 
450,2800!)

A14 : 4'''499,99 
A19: 3*449,86 
A26 : 1*478,84 
A27 1*356,38

A29 1*358,49 
A32 1 "450,28
/itČíVícH jiluVo/filíw tioiiríu 

fvUvISilliAii

Konec provozního součtu

C2 . 1*457,26 
C8 ; 1*310,58 
C 9 ; 6*278,66 
C10 : 5*252,67 
C19 : 1*478,84 
C21 : 6*500,82 
tóKViifík fiiiívwníhn 

IVSí;/í :íOU(';í;í

467,26000 
310,58000 

1 671,96000 
1 263,35000 
478,84000 

3 004,92000

Konec provozního součtu

7|767S95108R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. nad 500 kg kg 13125.7500Q[ 33,401 438 400,05
A1 1*527,18 
A2 : 8*614,9

527,18000 
4 919,20000 
1 767,48000A7 : 3*589,16 

A8 ■ i *878,74 
A9 . 1*767.91 
A20 : 1*695,37 
A30 : 1*526,16

pluVo/nlhu ROilúUí 
fvK: !i7'i

Konec provozního součtu

878,74000
767,91000
695,37000
525,15000

06:6*524,12 3 144,72000
/yfiiiiMii jiiovM-lílílí! ,-1 liliu 

> / ii( n :rt-í

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 15



Položkový rozpočet

ZŠ Přemyslovo náměstí 1 - Vybudování nových učeben, rekonstrukce stávajícíchS: 22-012.1

Změnové listyO: 99

R: ZL03-A Práce a dodávky neobsažené v SoD - nástavba - vícepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Komu: piovoznihu soudu

002.40 |767995104R00,X0 Spojovacl prvky, sváry, apod. -viz. statické fešenl | kg i 2 372,24000] 25,00! 59 306,00
ňpiiji.ivar.l mati.ii.ií' jakosl ti.fi
Non/nnčené npti],; jnou svařované koutové, ooloolivodové, awmlirdnni

výkaz ocele ■ prvky A: J 137,88 
výkaz ocele ■ pivky X: : 26,8 
výkaz ocele ■ pivky B: 333,11 
výkaz ocele - pivky C: . 762,11 
výkaz ocele •• prvky D: 1 112,34

1 137,88000 
26,80000 

333,11000 
762,! 1000 
112,34000

002.42 13331732R tyč ocelová L (úhelník) válcovaná za tepla S235 (11375); 
rovnoramenná; tl * 6,00 mm; a = 60,0 mm; b = 60,0 mm

t 0,23792 63 000,00 14 688,96

Pozn. rozpočtěte:
Dle Stavebně konstrukčního řešeni část D. 1.2. - výkres č. D.1.2.-4 
navržen profil L60/5, který nenf součásti specifikace RTS.

Do rozpočtu použita položka L60/6,

A34 : 37,47/1000 
C30 : 31,65/1000 
C31 : 17.34/1000 
032 ; 28,51/1000 
D8 : 13,25/1000 
D9 12,8/1000 
D10: 13,32/1000 
D11 : 13,02/1000 
D12 . 13,76/1000 
D13 14,28/1000 
D14 : 13,69/1000 
D15 . 11,21/1000

0,03747

0,03165

0,01734

0,02851

0,01326

0,01280

0,01332

0,01302

0,01376

0,01428

0,01369

0,01121

ztratné ; 0,017624 0,01762

6 13331788R Tyč ocelová L rovnoramenná S235JR, rozměr 80 x 80 x 
10 mm

t 0,00691 67 210,00 395,32

B34 : 6,4/1000 
ztratné : 0,000512

0,00640

0,00051

9 13331780R Tyč ocelová L rovnoramenná S235JR, rozmér 80 x 60 x 6 I t 0,00508 57 210,00 260,63
mm
X33: 4,7/1000 
ztratné : 0,000876

0,00470

0.00038

002.43 13383315R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); 
průřez IPE; výška 100 mm _____________ ______

t 0,23069 63 000,00 14 533,47

C4 : 60,95/1000 
G14 65,49/1000 
D22 52,81/1000 
024'19,36/1000 
C2S 14,99/1000 
ztratné . 0,017088

0,06095

0,06049

0,05281

0,01936

0,01499

0,01709

tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); 
průřez IPE; výška 160 mm __________________

002.44 13383430R t 0,99152 63 000,00 62 465,76

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 15



Položkový rozpočet

ZŠ Přemyslovo náměstí 1 - Vybudování nových učeben, rekonstrukce stávajícíchS: 22-012.1

Změnové listyO: 99

ZL03 - A Práce a dodávky neobsažené v SoD - nástavba - vícepráceR:

P.č. číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
luiiVi;/!s'll(i -ínNůiH 

Míi.-holíi':';!

Konoc (iiovo/iillio soutiii

AS : 220,81/1000 
AB : 25,52/1000 
A16 40,92/1000 
AI 7. 45,27/1000 
A20 : 442,40/1000 
A21 : 43,61/1000 
018 : 99,54/100!) 
ztratné : 73,4456/1000

0,22081

0,02552

0,04092

0,04527

0,44240

0,04361

0,09954

0,07345

002.45 134B2710R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 <11375); 
průřez IPE; výčka 180 mm

t 0,67400 63 000,00 36 162,00

A12. . 1 12,24/1000 
A13 : 419,24/1000 
ztťatiií: . 42,5184/1000

0,11224

0,41924

0,04252

002.46 13482715R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 <11375); 
průřez IPE; výška 200 mm

t 7,44836 63 000,00 469 246,68

C1 : 239,9/1000 
C3 : 191,52/1000 
G7 : 188,83/1000 
C8 310,58/1000 
C9 : 1671,94/1000 
C1Q : 1263,36/1000 
Cil : 133,73/1000 
C12.1 : 147,73/1000 
012.2 : 609,73/1000 
012.3: 1084,72/1000 
013 : 493,02/1000 
015 145,6/1000 
020 232,06/1000 
C23 183,91/1000 
ztratné : 0,5517304

0,2399!)

0,19162

0,18883

0,31058

1,67194

1,26336

0,13373

0,14773

0,60973

1,08472

0,49302

0,145611

0,23206

0,18391

0,55173

002.47 13482720R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); 
průřez IPE; výška 220 mm ___________

t 0,11177 63 000,00 7 041,51

A36 : 103,49/1000

Ztiatné : 8,2792/1000

0,10349

0,00828

10j13386425R Tyč ocelová UPE 100 střední, S235 O 3,29154 56100,00 191 238,47
B5 • 200,80/1000 
Bfi ■ 444,65/1000 
B7 : 86,42/1000 
Bfi 114,7/1000 
B9 33,88/1000 
826.69,36/1000

0,20080

0,44465

0,08642

0,11470

0,03388

0,00936

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 15



Položkový rozpočet

ZŠ Přemyslovo náměstí 1 - Vybudování nových učeben, rekonstrukce stávajícíchS: 22-012.1

Změnové listyO: 99

ZL03-A Práce a dodávky neobsažené v SoD - nástavba - vícepráceR:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ M J Celkem

D3 : 30,44/1060 
1)4 : 81,82/1000 
1)5: 111,56/1000 
D1B . 225,45/11)00 
D17 : 84,34/1000 
018 114,01/1000 
D19 : 40,15/1000 
020 : 19,74/1000 
021 : 77,77/1000 
022 109,2/1000 
D23'82,78/1000 
024 : 6,09/1000 
025.62,16/1000 
D26 : 4,71/1000 
027 : 4,12/1000 
D28 : 68,74/1000 
1)29 ' 125,3/1000 
D30 : 164,58/1000 
ztratné: 0,2438176

U.D.itl i i

0,03182 
0,11156 
0,22545 
0,08434 
0,11401 
0,04615 
0,01974 
0,07777 
0,10920 
0,08278 
0,00609 
0,06216 
0,00471 
0,00412 
0,06874 
0,12530 
0,16458 
0,24382

32429,12TyC ocelová UPE140 střední, S23511 13386435R 1 0,64164 59 850,00
027 : 182,7/1000 
028 : 160,08/1000 
C29 : 158,92/1000 
ztratné: 0,040136

0,18270

0,16008

0,15892

0,04014

002.49 13485315R.X01 Tyč průřezu UPE 160 hrubé, jakost oceli 8235,11375 t 0,62562 63 000,00 39414,06

Pozn. rozpočtáře:

Dle Stavebné konstrukčního řešeni část D.1.2. - výkres č. D.1.2.-6 
navržen profil UPE 160, který není součásti specifikace RTS.

Do rozpočtu použita položka UPE 200.

A23 : 118,32/1000 
A37 : 158,70/1000 
A39 : 73,19/1000 
A40 : 150,11/1000 
C16 ■ 78,88/1000

0,11832

0,15878

0,07319

0,16011

0,07888

zliatné : 0,0463424 0,04634

002.50 13485315R.X02 Tyč průřezu UPE 180 hrubé, Jakost oceli S235,11375 t 0,46466 63 000,00 29 273,58

Pozn. rozpočtáře:

Dle Stavebné konstrukčního řešeni část D.1.2. ■ výkres č, D.1.2.-4 
navržen profil UPE 180. kletý není součástí specifikace RTS.

Do rozpočtu použita položka UPE 200.

Zpracováno programem BDILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 15



Položkový rozpočet

ZŠ Přemyslovo náměstí 1 - Vybudování nových učeben, rekonstrukce stávajícíchS: 22-012.1

O: 99 Změnové listy

Práce a dodávky neobsažené v SoD - nástavba - vícepréceR: ZL03 - A

P.č, [Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

002.48 13485315R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); 
průřez UPE; výtka 200 mm____

t 2,60328 63 000,00 157 706,64

A1B . 909,91/1000 
A24.50,6/1000 
A25 ; 185,02/1000 
A31 : 243,62/1000 
B31 : 449,39/1000 
B33 : 165,98/1000 
C6 : 194,04/1000 
Cl7 : 50,39/1000 
ztratné 0,185428

0,96991

0,05860

0,1800?

0,24362

0,44939

0,16598
0,19494

0,05039

0,18543
002.51 13485320R tyč ocelová profilová válcovaná za tepta 8235 (11375); 

průřez UPE; výSka 220 mm________
t 1,89102 63 000,00 119134,26

A3 : 457,62/1000 
A4 : 298,45/1000 
A22 , 297,92/1000 
A33 : 95,76/1000 
A38 : 114,51/1000 
B19 ; 486,78/1000 
zííainó : 0,1400752

0,45752

0,29845

0,29792

0,09576
0,11451
0,48678
0,14008

002.52 13466315R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); 
průřez HEA; výSka 200 mm______________

t 10,46591 63 000,00 659 352,33

AI 0 : 1775,25/1000 
A11 ; 864,95/1000 
A14 . 1999,94/1000 
A19 . 1349,58/1000 
A2R 478,84/1000 
A27 356,38/1000 
A28 : 595,37/1000 
A?9 : 358,49/1000 
A30 525,15/1000 
A32 : 450,28/1000 
02 : 457,26/1000 
019 : 478,84/1000 
ztralné : 0.7755784

1,77525

0,86495

1,99994

1,34958

0.47884

0,35638

0,59537

0,35849

0,52515

0,45028
0,45726

0.47884

0,77558
12|13388425Ř Tyč ocelová HEB 100, S236JR 3,22962] 62 570,00|t 202 077,32

R? : 313,67/1000

R3 : 704,66/1000 
B!0 02,21/1000 
B 11 332,56/1000 
B12 . 891,07/1000 
RM 104,18/1000

0,31367

0.70466
0,08221

0,23258

0,89107

0,16418

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. 12z 15



Položkový rozpočet

ZŠ Přemyslovo náměstí 1 - Vybudování nových učeben, rekonstrukce stávajícíchS: 22-012.1

Změnové listyO: 99

Práce a dodávky neobsažené v SoD • nástavba - vícepráceZL03-AR:

P.č, Číslo položky Název položky CelkemCena / MJMJ Množství

. i|. iii . ti, : /■.; I i), A)';/, i

63 000,00 454 289,22tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); 
průřez HEB; výSka 200 mm_________________________

t 7,21094OÓ2.53 134B7115R

0,52718

3,14409

3,00493

0,53414

A1 : 527,18/1000 
05 3144,09/1000 
C21 : 3004,93/1000 
ztratné : 0,534144

567 359,37)8,89999 63 040,00Tyč ocelová HEB 220, S235JR t13 13487120R
4,91920

1,76748

0,87874

0,76791

0,60666

A2 ; 4919,2/1000 
A7 ; 1767,48/1000 
A8 : 878.74/1000 
A9 : 767,91/1000 
ztratné : 0,666664

1,82293 78210,00 142 571,36Prolil dutý čtvercový svařovaný S235JRH 100 x 4,0 mm t14 145872B8R

0,09603

0,09768

0,05310

0,05355

0,09199

0,08949

0,47600

0,28370

0,05635

0,05426
0,07283

0,05453

0,05183

0,02666

0,06759
0,03142

0,03090

0,13503

B4 : 96,03/1000 
B13 ; 97,58/1000 
B17; 53,19/1000 
B18 : 53,55/1000 
B20 : 91,99/1000 
B21 ; 89,49/1000 
B22 : 476/1000 
B23 : 283,7/1000 
B27 ; 56,35/1000 
B28 : 54,26/1000 
B32 : 72,83/1000 
B1 : 54,53/1000 
B16 : 51,83/1000 
D2 . 26,66/1000 
D6.67,59/1000 
D7 ; 31,42/1000 
XI : 30,9/1000 
ztratné ; 0,135032

2 645,50Plech hladký S235JR 6,00 x 1000 x 2000 mm t 0,03848 68 750,0015 13611220R
0,01036

0,01119

0,00754

0,00207

0,00259

0,00113

0,00075

0,00285

X32 : 10,86/1000 
X34 ; (4,97*6,22)71000 
X40 : 7,54/1000 
X42 : 2,07/1000 
X43 2,59/1000 
X51 ■ 1,13/1000 
X52 0,75/1000 
ztratné : 0,0028504

jtPlech hladký S235JR 8,00 x 1000 x 2000 mm 0,02035 65 600,00 1 334,9616 13611224R
X9 7,54/1000 0,00754

Stránka 13 z 15Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ Přemyslovo náměstí 1 - Vybudování nových učeben, rekonstrukce stávajícíchS: 22-012.1

O: Změnové listy99

R: ZL03-A Práce a dodávky neobsažené v SoD - nástavba - vícepráce

P.č, | Číslo položky | Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

17j13616010R | Plech hladký S235JR 10,00 x 2000 x 6000 mm 0,13350| 81 520,001t 10 882,92
X14 1,57/1000

X19 : 2,57/1000

X20 : 10,86/1000

X2 i : 2,2/1000

X22 : 1,76/1000

X30 7,63/1000

X31 ■ 54,29/1000

X35 . 17,9/1000

X36 . 1,98/1000

X37 : (1,41 f 0,85 f-0,47)/1000
X38 : 13,82/1000

X48 ' 0,79/1000

X49 . (0,79+'2,36)/1000

X5ÍÍ 2,36/1000

0,00187

0,00257

0,01086

0,00220

0,00176

0,00763

0,05429

0,01790

0,00198

0,00273
0,01082

0,00079

0,00315

0,00230

zlratné ; 0,00988888 0,00989
18 13615011R Plech hladký S235JR 12,00 x 2000 x 6000 mm jí 0,05937 82 230,00 4 882,00

X10.0,71/1000

X45 : 30,52/1000
0,00071

0,03052

0,01187

0,01187

0,00440

X46 : 11,87/1000

X47 : 11,87/1000

ztratné: 0,0043976

19 13615015R Plech hladký S23SJR 20,00 x 2000 x 6000 mm t 0,04714 81 870,00 3 859,35
X8: 20,1/1000
X12 : 19,78/1009 
X12.1 : 0,94/1000 
X13: 2,83/1000 
ztratné : 0,003492

0,02010

0.01978

0,00094

0,00283

0,00349
20 13611264R Plech hladký S23SJR 30,00 x 1000 x 2000 mm M 0,22254 83 300,00 18 637,58

X? : 158,96/1000 
X3 : 47,1/1000 
zliatné : 0,0164848

0,15896

0,04710

0,01648
21 13815018R Plech hladký S235JR 40,00 x 2000 x 6000 mm t 0,03179 81870,00 2602,65

X4 : 17,66/1000 
ztrainé : 0,014128

0,01766

0,01413
22 14125395R Trubka bezeSvá hladká 11 353.0, rozměr 89,0 x 4,0 mm 5,70224 898,00m 5 120,61

C26 : 0,66*8 
ztrainé : 0,42224

5,28000

0,42224
002.54 998767103ROO Přesun hmot pro kovové stavební doplfík. konstrukce v 

objektech výžky do 24 m
51,24118t 1 500,00 76 861,77

51,24118 51,24118

Díl: 783 Nátěry 118 345,03

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



v

Položkový rozpočet

ZŠ Přemyslovo náměstí 1 - Vybudování nových učeben, rekonstrukce stávajícíchS: 22-012.1

Změnové listy99O:

Práce a dodávky neobsažené v SoD - nástavba - vícepráceZL03 - AR:

P,č, Číslo položky | Název položky Množství Cena/MJ CelkemMJ
m2 i 2629,88965 45,00:002,55 1783122711R00 Nátěry ocelových konstrukci syntetické A - ocelová 

| konstrukce těžká, základní
118 345,03

: I!': ' i : I '/i:
HEB 100 ' 0,56/rn2/m : 146,935*0,567

HE&20Q- l,15m2/m: 108,92*1,15

HPB220 1,27trs2/m ; 116,55*1,27

IPE 100 "0,4m2/m : 26,37*0,4

IRE 160 - 0.623m2/m : 511,105*0,623

1PE.180 • 0,698m2/m : 28,32*0,608

IPE200 - 0,768rn2/m : 308,285*0,768

IPE220 - 0,8-18ni2/m : 3,95*0,848

L60/ft~ (1,241112*0:22,5*0,24

profil kulatý pr.88,6/4 - 0,279m2/m : 5,28*0,279

irííiOM ■ 0,4012/(0 : 130,57*0,4

tr80/6 -0,3?m2/rn : 7,33*0,32

UPEIOO ■ 0,402rt>2/in : 308,13*0,402

IJPE140 0,52m2/rn : 34,6*0.62

UPE160 - 0,579m2/m ' 48,415*0,579

IJPE180 0,639012/(0 . 21,85*0,639

UPE200 - 0,697m2/m . 106,91*0,697

UPE220 - 0,756m2/m : 65,825*0,756

L60/4 • 0,24r»i2/m : 29,57*0,24

TR60/6 - 0,24m2/m : 3*0,24

P30/150 : 0,047*30

P40/150: 0,049*10

P20/15O : 0.046*7

P20/150.0,06*50

P8/200 : 0,08*8

P16/150 : 0,046*4

PtO/tOO : 0,02*1

1160 0,575m2/m 12,18*0,675

03,31215 
125,25800 
148,01850 
10,54800 
36,19942 
19,76730 

736,74752 
3,34960 
5,40000 
1,47312 

52,22800 
2,34560 

123,86826 
17,99200 
78,03729 
13,88215 
74,61627 
49,76370 

7,09680 
0,72000 
1,41000 
0,49000 
0,32200 
3,00000 
0,04000 
0,18400 
0,02000 
7,00350 

í i H !!-Ho :í 
1 314,94403

ivhvi ■; >1 :í

1314,94483

Stránka 15 z 15Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

ZŠ Přemyslovo náměstí 1 - Vybudován! nových učeben,
rekonstrukce stávajících

Změnové listy

Stavba: 22-012.1

Objekt: 99

Rozpočet: Práce a dodávky neobsažené v SoD - nástavba - méněpráceZL03-B

IČO: 44992785 

DIČ: CZ44992786

Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

Bmo-Brno-město60200

IČO: 25588176 

DIČ: CZ25588176

Zhotovitel: i. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.

U Vlečky 1054 

66442 Modříce
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV -4 154 687,16

MON 0,00

VedlejSí náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem •4154 687,16

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -4164 687,16 CZK

Základní DPH 21 % -872 484,30 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -5 027171.46 CZK»

v

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

číslo Název Typ dílu Celkem %

767 Konstrukce zámečnické PSV 4 070 539,60 98,0

783 Nátěry PSV -84 147,56 2,0

Cena celkem •4154 687,16 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Zš Přemyslovo náměstí 1 - Vybudování nových učeben, rekonstrukce stávajícíchS: 22-012.1

O: 99 Změnové listy

Práce a dodávky neobsažené v SoD - nástavba - méněpráceZL03 - BR:

P.č. [číslo položky Název položky MnožstvíMJ Cena/MJ Celkem
Díl: 767 Konstrukce zámečnické -4 070 539,60
002.39 767995107ROO Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb
_______________________ ; hmotnosti přes 250 do 500 kg____

kg -36 728,00177 45,00! -1 652 600,58

,Or ) ;i./ .’;í,1ju  i ,■ i i /1

002.40 767995104ROO.XO Spojovací prvky, sváry, apod. - viz. statické řešeni 25,00[kg •1 836,45000 -45 911,25
Spojovací materiál: jakost 8.8

Neoznafiené spoje jsou svařované - koutové, celoobvodové, awmin-4mm
SoD : -1836,46 •1 836,46000

13331732R002.42 tyč ocelová L (úhelník) válcovaná za tepla S235 (11375); 
rovnoramenná; tl ■ 6,00 mm; a = 60,0 mm; b = 60,0 mm

t -0.05878 63 000,00 -3 703,14

Pozn. rozpočtáře:

Dle Stavebné konstrukčního řešeni část D.1.2. - výkres č. D.1.2.-4 
navržen profil L60/5, který není součásti specifikace RTS.

Do rozpočtu použita položka L60/6.

SoD : -0,05878 -0,05878
002.43 13383315R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); 

průřez IPE; výška 1QQ mm______________
t -0,17763 63 000,00 -11 190,69

SoD • -0.17763 -0,17763
002.44 13383430R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); 

průřez IPE; výška 160 mm_______________________
-0,61807 63 000,00t -57 838,41

SoD : -0,91807 -0,91807

002.45 13482710R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); 
průřez IPE; výška 180 mm __________ _______

-0,53242t 63 000,00 -33 542,46

SoD: -0,53242 -0,53242
002.46 13482716R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); 

průřez IPE; výška 200 mm_______________________
t -6,90603 63 000,00 -435 079,89

SoD : -6.90603 -6,90603

tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); 
průřez IPE; výška 220 mm

002.47 13482720R -0,10349t 63 000,00 -6 519,87

SoD : -0,10349 -0,10349

002.49 1 3486315R.X01 Tyč průřezu UPE160 hrubé, jakost oceli S235,11375 t -0,56831 63 000,00 -35 803,63

Pozn. rozpočtáře:

Dle Stavebně konstrukčního řešeni část D.1.2. - výkres č. D.1.2,-6 
navržen profil UPE 160. který není součástí specifikace RTS.

Do rozpočtu použita položka UPE 200.

SoD : -0,56831 -0,50831

002.50 13485315RX02 Tyč průřezu UPE 180 hrubé, Jakost oceli S235,11375 t -0,43044 63 000,00 -27117,72

Pozn. rozpočtáře:

Dle Stavebně konstrukčního řečeni část D.1.2. - výkres č. D.1.2.-4 
navržen profil UPE 180, který neni součásti specifikace RTS.

Do rozpočtu použita položka UPE 200.

SoD : -0,43044 •0,43044
002.41 13326030R tyč ocelová tvarovaná plochá válcovaná za tepla S235 

(11375); a -150,0 mm; b c 10,0 mm________
t -0,00177 63 000,00 -111,51

PLECH P8/150/150

002.46 13485315R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); 
průřez UPE; výška 200 mm ____

-1,71069 63 000,00t -107 773,47

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet

ZŠ Přemyslovo náměstí 1 - Vybudování nových učeben, rekonstrukce stávajícíchS: 22-012.1

O: Změnové listy99

R: ZL03-B Práce a dodávky neobsažené v SoD - nástavba - méněpráce

P.č. Ičíslo položky |Název položky MJ Množství Cena f MJ Celkem

002.51 |13485320R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); 
iprúfez URE; výžka 220 mm

í t ■1,26110' 63 000,00 -79449,30

:';oii -i.wii ií jíJ

002.52 13486315R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); 
průřez HEA; výžka 200 mm

t -9,04882 63 000,00 ■570 075,66

SoD : -9,04882 -9,04882
002.53 13487115R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 8235 (11375); 

průřez HEB; výžka 200 mm
t -15,01013 63 000,00 -945 638,19

SoD : -15,01013 -15,01013
002.54 898767103R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v 

objektech výžky do 24 m ______________
t -36,65595 1 600,00 •57 983,93

SoD : -38,65595 -38,65595

Dík 783 Nátěry -84147,56
002.55 763122711R00 Nátěry ocelových konstrukci syntetické A - ocelová 

konstrukce těžká, základní
m2 -1 869,94574 45,00 -84 147,56

SoD : -1869,94574 -1 869,94574

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Položkový rozpočet stavby

ZŠ Přemyslovo náměstí 1 - Vybudování nových učeben, 
rekonstrukce stávajících

Změnové listy

Práce a dodávky neobsažené v SoD - nástavba - rozdílový

Stavba: 22-012.1

Objekt: 99

ZL03-CRozpočet:

IČO: 44992785 

DIČ; CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město60200

IČO: 25588176 

DIČ: CZ25588176

I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.

U Vlečky 1054 

66442

Zhotovitel:

Modříce
Vypracovat:

CelkemRozpis ceny

10 516,62HSV

1 768 042,81PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

1 778 559,43Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK16 %Snížená DPH

1 778 559,43 CZK21 %Základ pro základní DPH

373 497,48 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

2152 056,91 c z kCena celkem s DPH

v

Stránka 1 z 16Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

4 Vodorovné konstrukce HSV 10447,15 0,6

99 StaveniétnI přesun hmot HSV 69,46 0,0

767 Konstrukce zámečnické PSV 1 733 845,34 97,5

783 Nátéry PSV 34 197,48 1,9

Cena celkem 1 778 559,43 100,0

Zpracováno programem BUlLDpowerS, ©RTS, a.s. Stránka 2 z 16



Položkový rozpočet

ZŠ Přemyslovo náměstí 1 - Vybudování nových učeben, rekonstrukce stávajících22-012.1S:

Změnové listy99O:

Práce a dodávky neobsažené v SoD - nástavba - rozdílovýZL03 ■ CR:

Cena/ MJ CelkemMnožstvíMJP.č. Číslo položky Název položky
10 447,16Vodorovné konstrukceDii: 4

1,00000 4 640,00i 4 840,00i kus002.33 I4113640.X01 Výztuž s přeruS.tepel.mostem 
rtoRitý |in'c.k pro jYcruSt-.nl tq-icslnéhn mostu u i.í.|-.r»)p;r»t volnfi vyložených oceícvých nu-níUú iv* zelová kom-ifuLcc. v 
novustovbúch i u sumuji. !.?<; s utm realizoval piťmikv rioaiiýi-lt ucoluvých piulilů ubviMtovýtn fitáMěm

OCELOVÁ KONSTRUKCE NÁSTAVBY RODÍ AHOVÝ 
ROŠT

(např. Ss;hoch Isokotb T , typ S-V-RO-ITIB) '

TI : 1 ________________________________

Výztuž ztužujfclch pásů a věnců z betonáfské ocet! 10 
505(R)_________________________________________ ____

1,00000

6 607,1652 000.000,10783t002.31 417361821R00

0,10783D.1 2 10-Atika: 107,83/1000

69,47Staveništnl přesun hmotDíl: 99
60,470,11766 601,00tpřesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 25 m, 

999281111R00002.38

1 733 845,34Konstrukce zámečnické
Výroba a montéž kov, atypických konstr. do 5 kg

Díl: 767
135 947,50235,00578,50000kg1 767995101R00

89,60000

72,70000
6,40000

132.1 • 32*2,8 
B32 : 17*4,28 
B34 : 2"3,2
Ák ;:'í Í.íT pjií^VíTRí :>>i!Iiiil! 

iVlíi/iiUiUíTbí

Konec provozního součtu

17,36000C31 : 8*2,17

/'AčítbiV piiiVo/Mlh') nničílí

Konec provozního součtu

6,08000

4,72000

4,12000

D24 : 2*3,04 
D26 : 2*2,36 
027 : 2*?,06

/wViíci-: snuftili

Ív'|i;4s(ill7í:i

Konec provozního součtu

31,00000

47,10000

17,65000

20,08000

7,52000
0,70000

19,74000

0,94000

2,82000

1,57000

11,28000

XI : 20*1,55 
X3 • 10*4,71

X4 : 5*3,53 
X8 ; 8*2,51 
X9 : 4*1,88 
X10 : 2*0,35 
X12 ; 423.!,47 
X12.1 : 2*0,47 
X13 6*0,47 
X14 1*1,57 
XI8 6*1.88

Stránka 3 z 16Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Zš Přemyslovo náměstí 1 - Vybudování nových učeben, rekonstrukce stávajícíchS 22-012,1

O 99 Změnové listy

R ZL03-C Práce a dodávky neobsažené v SoD - nástavba - rozdílový

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

I; I,.';
I ;;IÍ)IK>

/.'.'ViH: j I, i y.h i..-1 -!j id s o iiT-íl i

Konec provozního součtu

X30 . 3*2,54

X31 ■ 26*2,09

X3? ; 20*0.52

X33 : 8*0,89

X34 (22*0.23*22*0,28)

X3R ' 10* 1,79 
X36 . 1*1,98

X37 (1*1,41-i 1 ‘0,85!?."0,24)

X38 11*1,26

X40 20*0,38

X42 8*0,26

X43 ; 10*0,26

X45 : 18*1,7

X48 7*1,7

X47 : 7*1,7

X48 : 1*0,79

X49: (1*0,79 + 2*1,18)

X50 : 2*1,18 
X61 4X1,28

__________________________ X52 : 4*0,19 ________

| 2 767895102R00 Výroba a montáž kov, atypických konstr. do 10 kg

7,62000

54,34000

10,40000

4,72000

11,22000

17.90000 
1,98000 
2,74000

13,86000

7.60000 
2,08000

2.60000 
30,60000

11.90000 
11,90000

0,79000

8,15000

2,36000

1,12001)

0,76000

| kg 768,27000 170,60 130 990,04
87 : 10*8,64 
B8 : 20*6,73 
B9 5*6,78 
B30 : 4*8,58
AiMkík [.>! íň';i/níhn ■-;<iu7.H( 

ívkMíiiiifň;:!

Konec provozního součtu

86,40000

114,60000

33,90000

34,32000

014 7*9,36 
024.2*9,60 
C2b . 2*7,4!) 
026 : 8*5,53 
03!) 4*7,01 
032 ; 4*7,13

65.52000 
19,30000 
14,98000 
44,24000 
31,64000

28.52000
/.í<V;i:-.k jlHiVii/llIiin :.<il !>'.!( f

Konec provozního součtu

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 16



Položkový rozpočet

ZŠ Přemyslovo náměstí 1 - Vybudování nových učeben, rekonstrukce stávajících22-012.1S:

Změnové listyO: 99

Práce a dodávky neobsažené v SoD - nástavba - rozdílovýZLQ3-CR:

Cena / MJ CelkemMnožstvíMJP.č. Číslo položky [Název položky

( í i ■ i i ! ■. K)

13,02000

13,02000 
13,70000 
14,20000 
13,70000 
11,22000

i i iu
011'2*0,51 
D12 ' 2‘6,8R 
D13 • 2*7.14 
D14 : 2*6,85 
DIS : ?‘5,61

n> '.tiHOíi!

MrvhuiiiV'Í

Konec provozního součtu

169,00000X2 : 30*5,3
/;i!',řílí:k 'íOirí',!!!

í:.!f íi';''í
Konec provozního součtu

3[767995103R00 jVýroba a montáž kov, atypických konstr. do 20 kg 230 009,70127,00kg j 1 611,10000
200,80000R5 : 16*12,55 

823 : 16*17,73 
826 : 5*13,87

283,68000

69,36000

47.84000 
60,95000

52.80000 
160,08000 
461,00000

195.84000 
26,66000 
31,82000

111,52000

67.80000 
31,42000 
19,74000

R29 : 4*11,98

C4 ; 5*12,19 
022:4*13,2 
C28 : 8*20,01 
D1 : 41*11 
D1,1 : 18*10,88 
D2 : 2*13,33 
D4 : 2*15,91 
D5 ■ 8*13,94 
D6 4*16,9 
D7 2*15,71 
D20; 1*19,74

171158,2303,102 712,46000kg4 767995104ROD [Výroba a montáž kov, atypických konstr. do 60 kg
220,80000

25,52000

40,92000

45,27000

442,40000

43,60000

118,32000

95,76000

37,47000

A5 : 5*44,16 
A6 : 1*25,52 
A16 . 1‘40,82 
A17 : 1*45,27 
A2C! 10*44,24 
A21 . 2*21,8 
A23 . 3*39,44 
A33 2*47,88 
A34 1*37,47

ií.k ?i| <í-.íí<^ (iM |i> 
ivfi v hul

Konec provozního součtu

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
ZŠ Přemyslovo náměstí 1 - Vybudování nových učeben, rekonstrukce stávajícíchS: 22-012.1

O: Změnové listy99

R: ZL03-C Práce a dodávky neobsažené v SoD - nástavba - rozdílový

P.č. [Číslo položky [Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

í : V l í

B22 ÍO’29,76 
B2R 13 
/’■,(..Vlil!; iii líhij

lvi::.'! '.ííídVÍ
Konec provozního součtu

470,00000

54,28000

C1G 2;39,44 
Cl? : 1*50.39 
C18 3‘33,1«

C27. 4*45,68 
C29 -ť39,?3 
/(i.Vííck piiiVO/HÍhfř 

iví:'/i';-!l!ř':;:)

Konec provozního součtu

78.88000
60,39000
99,54000

182,72000
158,92000

D1M : I‘25.48 
D19 1*46,15 
D25 . 2‘31,08 
D28.2‘34,37

25,48000
46,15000
62,16000
68,74000

6{767995105R00 Výroba a montáž kov, atypických konstr. do 100 kg kg 5 940,32000 331 469,8Bj55,80
A13 ' 5*83,85 416,25000

207,92000
58,60000

197,40000
I58./8000
73,19000

150,12000

A22.4*74,48 
A24 : 1‘58,6 
A35 . 2*98,7 
A3? : 2*79,39 
A39 ; 1*73,19 
A40 . 2* ('5,06 
VU-.Íiíck piuvi/i i!h<i íidiiCii 

MirCsnnwí

Konec provozního součtu

Bi ■ 1*84.53 
B2 4*78.42 
B3 !C7fl,3 
B6 . ft*55,50 
BIO ■ 1*82.21 
B12 12f‘74,26 
B14 2'4i2,09 
B1S 4*74.62 
R16 1*51,03 
B17 1*53,10 
R1i! f)'67,;-16 
B24 1*82.62

54,53000

313,68000

704,70000

444,64000

82,31000

891,12000

164,18000

298,48000

61,83000

53,111000

486,80000

82,02000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 16



t

__________________ Položkový rozpočet ___________________ _

ZŠ Přemyslovo náměstí 1 - Vybudováni nových učeben, rekonstrukce stávajících22-012.1S:

Změnové listy99O:

Práce a dodávky neobsazené v SoD - nástavba - rozdílovýZL03-CR:

CelkemCena/ MJMnožstvíMJP.č. Číslo položky [Název položky

/ .ic. ';Í! pj fiV<;/ I í11i’í

Konec provozního součtu

iV:: v Kiil :l

Konec provozního součtu

56,41000

169,05000

58,86000
77,77009

82,78000

125,30000

164,58000

D16.1 1*56,41 
010.2 ' 3*56,35 
017.2 : 1*58,86 
D21 - 1*77,77 
□23 : 1*82.78 
029 2*62.65 
030 ; 2*82,29

352 402,5541,20kg 8 553,460006I767995106R00 |Výroba a montáž kov, atypických Konstr. do 250 kg
457,52000 
298,46000 
864,96000 
112,24000 
232,85000 
969,92000 
185,02000 
243,62000 
103,49000 
114,51000

A3 : 2*228,76 
A4 : 2*149,23 
A11 .4*216,24 
A12 : 1*112,24 
AI 5 : 1*232,85 
AI 8 4*242,48 
A25 ; 1*185,02 
A31 : 1*243,62 
A36 1*103,49 
A38 . 1*114,51
/řlMhík fijuws/njhfi Kí;í;4íH

Me/CímOet

Konec provozního součtu

232,56000

220,94000

449,40000

BII 2*116,28 
B25 : 2*110,47 
B31 : 3*149,8

/yf.ňmk fjísjyo/nShíi součtu

Konec provozního součtu

239,90000

191,52000

194,94000

188,83000

133.73000

147.73000 
609,72000

1 084,70000

C1 ■ 1*239,9 
C3 . 1*191,52 
C6 1*194,94 
C7 1*188,83 
011 : 1*133,73 
C12.1 I* 1-47,73 
012 2 4*152,43 
012.3 5*216,94

Stránka 7 z 16Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



i

Položkový rozpočet

ZŠ Přemyslovo náměstí 1 - Vybudování nových učeben, rekonstrukce stávajícíchS; 22-012.1

O; 99 Změnové listy

R: ZL03-C Práce a dodávky neobsažené v SoD - nástavba - rozdílový

P.č. | Čista polohy Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

i i ŽI-.:C» I

íík pi'/řiíii:> iítJllíiii1

ií;.'i,n jtiiiii

Konec provozního součin

DIS: 1*114,01 
D22: 1*109,2

114.01000 
109,20900

002.39 767S951Q7R00 Výroba a monláí atypických kovavovýcíi doplňků staveb 
_____________________ hmotnosti pita 250 do 600 kg

kg -22 773,22177 45,00 -1 0247S4.9B

SoD : -36728,90177 -3B 728,99177

A10 : 4*443,81 
AH : 4*469,99 
A19 : 3*449.66 
fm : 1‘478.64 
A27 : 1*356,38 
A28 : 1*358,49 
A32 ; 1 *459,28

prow* iíikO «■; 
Mejisoiiftei

Konec provozního součtu

I 775,2400tí 
1 999,96000' 
1 349,58000 

478,64000 
356,36000 
358,49000 
450,28000

02: 1*457,2.6 
C8; 1*310,58 
CS: 0*276,66 
C10 : 6*262,67 
010:1*476,64 
G21 : 6*600,82 
ZaSátak piovn/tiHm snurtu 

f/iOřStíH ičat

467,26000 
310,69000 

1 671,96000 
1 203,35000 

478,84000 
3 004,02000

Kanao provozního součtu
[ 7|767995108R0O [Výroba a montáž kov' atypických kcnstr, nad 500 kg

AI 1*527,18 ”
A2 : 3*614,9 
A7 : 3*580,10 
Afl : 1*878JA 
A0 , 1*767,91 
A28 : 1*595,37 
A30: 1*525,16 
/íiČAtek prov^i-iiihti KAtiiilu 

M^říSfiiiíVíí

Konec provozního součtu

| kg j 13125,75000 33,40j 436 400.05}
527,18000 

4 919,20000 
1 707,46000 

878,74000 
767,91000 
SB5,37000 
525,15000

CS : 6*574,! V 3 144,72000

Zpracováno programem BUlLDpowsr S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Zš Přemyslovo náměstí 1 - Vybudování nových učeben, rekonstrukce stávajících22-012.1S:

Změnové listy99O:

Práce a dodávky neobsažené v SoD - nástavba - rozdílovýZL03-CR:

CelkemCena/MJMnožstvíMJP.č. Číslo položky | Název položky

\i\‘' 'i

Konec piovo/nllm součtu
13 394,7525,00)i k9 l 535,79000002.40 1787995104R00.X0 j Spojovací prvky, sváry, apod. - viz. statické řešeni

Spojovací materiál: jakost 8.8 
Neoznačené spoje jsou svařované - koutové, cetoobvodové. awmin=4mm

1 137,88000výkaz ocele • prvky A: 1137,88 
výkaz ocele - pivky X: 28,8 
výkaz ocele - prvky 8: 333,11 
výkaz ocele - pivky O: ' 782,11 
výkíJ? ocele - prvky D: 11 2,34 
SoD . ■1836,45

26,80000

333.11000

762.11000 
112,34000

■ 1 836,45000

11 285,8263 000,000,17914fy& ocelová L (úhelník) válcovaná za tepla S235 (11376); 
rovnoramenná; tl * 6,00 mm; a ■ 60,0 mm; b * 60,0 mm

t13331732R002.42

Pozn. rozpoCtáře;
Dle Stavebné konstrukčního řešeni část D.1.2. - výkres č. D.1.2.-4 
navržen profil L60/5, který není součástí specifikace RTS.

Do rozpočtu použita položka L60/6,

A34 37,47/1000 
C30 : 31,65/1000 
C31 : 17,34/1000 
G32 • 28,61/1000 
D8 : 13,25/1000 
D9 : 12,8/1000 
D10 . 13,32/1000 
D11 1 13,02/1000 
D12 . 13,76/1000 
D13 ' 14,28/1000 
D14 : 13,69/1000 
D15: 11,21/1000

0,03747
0,03165

0,01734

0,02851
0,01325

0,01280
0,01332

0,01302

0,01376

0,01428

0,01300
0,01121

0,01762

-0,05878
ztratné : 0,017624 
SoD : -0,05878

395,3257 210,000,00681tTyč ocelová L rovnoramenná S235JR, rozměr 80x80 z 
10 mm _____________

8 13331788R

0,00640

0,0005!
B34 : 6,4/1000 
ztratné : 0,000512

290,6367 210,000,00508Tyč ocelová L rovnoramenná S235JR, rozměr 80 x 80 x 6 t9 13331780R
mm

0,00470

0,00038
X33: 4,7/1000 
ztratné: 0,0003/6

3 342,7863 000,000,05306ttyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); 
průřez IPE; výška 100 mm_______________________

002.43 13383315R

0,06095

0,06549

0,05281

C4 . 60,95/1000 
C14 . 68,49/1000 
022'52,81/1000

Stránka 9 z 16Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



/

Položkový rozpočet

ZŠ Přemyslovo náměstí 1 - Vybudování nových učeben, rekonstrukce stávajícíchS 22-012.1

O 99 Změnové listy

R ZL03-C Práce a dodávky neobsažené v SoD - nástavba - rozdílový

P.č. | Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

I.ult I), i //i,.i -.i, i / nu.
002.44 13383430R tyč ocelové profilová válcovaná za tepla S235 (11375); 

průřez IPE;výSka 100 mm
t 0,07345 63 000,00 4 627,35

SoD : -0,91807 -0,91607

Mrv hni

Konec provozního součtu

A5 : 220,81/1000 
A6 : 20,02/1000 
A16 ' 40,92/1000 
/VI7 40,27/1000 
A?0 442,40/1000 
A21 43,61/1000 
C18 : 99,54/1Oíi!) 
zíiaíné : 73,4450/1000

0,22081

0,02652

0,04092

0,04527

0,44240

0,04361

0,09954

0,07345
002.45 13482710R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); 

průřez IPE; výška 180 mm_______
t 0,04158 63 000,00 2 619,54

SoD : -0,5324? -0,53242

A12 : 112,24/1000 
AI 3 : 419,24/1000 
zlratné : 42,5184/1000

tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); 
průřez IPE; výSka 200 mm

0,11224

0,41824

0,04252
002.46 13482715R t 0,64233 63 000,00 34 166,79

SoD : -6,90803 -6,90603

Cl ; 238,9/1000 
C3 : 191,53/1000 
Cl 188,83/1000 
C8.310,58/1000 
CB : 1671,04/1000 
C10 : 1263,36/1000 
C11 : 133,73/1000 
012.1 : 147.73/1000 
C12.2 : 609,73/1000 
C12.3 : 1084,72/1000 
Cl 3 493,02/1000 
CIS : 145,6/1000 
C20 ' 232,06/1000 
C23 : 183,91/1000 
ztratné : 0,5617304

0,23990 
0,10152 
0,18883 
0,31058 
1,67194 
1,26336 
0,13373 
0,14773 
0,60973 
1,08472 
0,49302 
0,14560 
0,23208 
0,18391 
0,55173

002.47 13482720R tyč ocelová profilová váfcovaná za tepla S235 (11375); 
průřez IPE; výSka 220 mm

i 0,00828 63 000,00 521,64

SoD • -0,10349 0,10349

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 16



___________ _______Poiožkový rozpočet__________________ __

ZŠ Přemyslovo náměstí 1 - Vybudování nových učeben, rekonstrukce stávajících22-012.1S:

Změnové listy99O:

Práce a dodávky neobsažené v SoD - nástavba - rozdílovýZL03-CR:

CelkemCena/MJMJ MnožstvíP.6. Číslo položky i Název položky

101 238,4758 100,0013,29164LITy6 ocelová UPE100 střední, S23510 13366426R
0,20080 
0,44465 
0,08642 
0,11470 
0,03388 
0,00936 
0,04784 
0,03433 
0,64678 
0,08044 
0,03182 
0,11156 
0,22545 
0,08434 
0,11401 
0,04815 
0,01074 
0,07777 
0,10920 
0,08278 
0,00608 
0,06218 
0,00471

B5 200,80/1000 
08 : 444,65/1000 
B7'80,42/1000 
Bft 114,7/1000 
B9 : 33,88/1000 
B2.fi ; 69,36/1000 
829 : 47,84/1000 
630 : 34,33/100(1 
01'646,78/1000 
03'30,44/1000 
04 : 31,82/1000 
D5 • 111,56/1000 
D1G : 225,45/1000 
017 84.34/1000 
niíí 114,01/1000 
D19 : 46,15/1000 
D20 : 19,74/1000 
D21 : 77,7/71000 
D22 : 109,2/1000 
D23 ■ 82,78/1000 
D24 : 6,09/1000 
1)25 : 62,16/1000 
026:4,71/1000 
027:4,12/1000 
D28 : 68,74/1000 
D29 : 125,3/1000 
1030 : 164,68/1000 
ztratné ; 0,2438176

0,00412

0,06874

0,12530

0,16458

0,24382

32429,120,54184] 59 860,00iTyt ocelová UPE140 střední, S23511 133B0435R
0,18270

0,16008

0,15892

0,04014

C27 : 182,7/1000 
C26 : 160,08/1001) 
C29 158,92/1000 
žiralrté : 0,040136

3 610,5363 000,000,05731002.49 113485315R.X01 (TyC průřezu UPE 160 hrubé, jakost oceli S235,11375 1

Pozn. rozpočtáře:

Dle Stavebně konstrukčního řeSenl Část D.1,2. - výkres 6. D.1.2.-6 
nevrčen profit UPE 160, který není součásti specifikace RTS.

Do rozpočtu použita položka UPE 200.

0,11832 
0,15878 
0,07319

A23 ' 119,32/100!) 
A37 156,78/1000 
A39 73,19/1000

6
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



t

Položkový rozpočet

ZŠ Přemyslovo náměstí 1 - Vybudování nových učeben, rekonstrukce stávajícíchS: 22-012.1

O: 99 Změnové listy

R: ZL03-C Práce a dodávky neobsažené v SoD - nástavba - rozdílový

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

AminO .

SoU : • 0,50831

002.50 13485315R.X02 Tyč průřezu UPE 180 hrubé, jakost oceli S235,11375
-0,56831

t 0,03422 63 000,00 2 155,86

Pozn. rozpočtěte:

Dle Stavebně konstrukčního řešeni část D.1,2. výkres č. D.1,2.4 
navržen profil UPE 180, který není součástí specifikace RTS.

Do rozpočtu použita položka UPE 200.

SoD : -0,4304<í ■0,43044

A15 : 232,85/1000 
A35 ; 197,39/1000 
ztratné . 34,4192/1000

0,23285

0,19739

0,03442
002.48 13485315R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); 

průřez UPE; vý&ka 200 mm
t 0,79259 63 000,00 49933,17

A18 : 969,91/1000 
A24 : 58,6/1000 
A25 : 185,02/1000 
A31 : 243,82/1000 
B31 : 449,30/1000 
B33 ; 165,90/1000 
C6: 194,94/1000 
C17 : 50,39/1000 
zlratné : 0,185428 
SoD : -1,71069

0,96991

0,05860

0,18502

0,24362

0,44939

0,16598
0,19494

0,05039

0,18543

-1,71069
002.51 13485320R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); 

průřez UPE; výška 220 mm
t 0,62992 63 000,00 39 684,96

A3 457.52/1000 
A4 : 208,46/1000 
A22 : 297,92/1000 
A33 ; 95,76/1000 
A38 : 114,51/1000 
B19 : 486,78/1000 
zlialné ; 0,1400752 
SoD . -1,2611

0,45752
0,29845
0,29792
0,09576
0,11451
0,48678
0,14008

-1,26110
002.52 13486315R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); 

průřez HEA; výška 200 mm_______
t 1,41709 63 000,00 89 276,67

A10 . 1775,25/1000 
A11 . 804,05/1000 
AM 1990,94/1000 
A19 1349,58/1000 
A?6 ' 478,84/1000

1,7 7525 
0,86495 
1,99994 
1,34950 
0,47884

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 16



6

Položkový rozpočet

ZŠ Přemyslovo náměstí 1 - Vybudování nových učeben, rekonstrukce stávajících22-012.1S:

Změnové listy99O:

Práce a dodávky neobsazené v SoD - nástavba - rozdílovýZL03-CR:

CelkemCena/MJMnožstvíMJp.fi, Číslo položky Název položky

■ i.-1.':. ,'■! ! O! !■';,1.

0,4502tí
0,45726

0,47884

0,77558

■•9,04882

A32 . 450,28/1000 
C2 : 457,20/1000 
G19 ; 478,84/1000 
?.irainé : 0,7755784 
SoD : -9,04882

202 077,32}3,22962 62 570,00tTyč ocelová HEB100, S235JR12 13388426R
0,31367

0,70460

0,08221

0,23256

0,89107

0,16418

0,29849

0,08262

0,22093

0.23923

B2 : 313,67/1000

B3 : 704,66/1000

B10 ; 82,21/1000 
B11 : 232,56/1000 
B12 : 891,07/1000 
B14 : 164,18/1000 
B16 298,49/1000 
B24 82,62/1000 
B25 220,93/1000 
ztratné : 0,2392312

-491 348,9763 000,00-7,79919tyč ocelová profilové válcovaná za tepla S235 (11375); 
průřez HEB; výSka 200 mm______________________

t002.53 13487115R

0,52718

3,14469

3,00493

0,53414

-15,01013

AI : 527,18/1000 
C5 : 3144,89/1000 
C21 : 3004,93/1000 
ztratné : 0,634144 
SoD: -15,01013

567 359,376,99999 63 040,00OTyč ocelová HEB 220, S235JR13 13487120R
4,91920

1,76748

0,87874

0,76791

0,66666

A2: 4919,2/1000 
A7 : 1767,48/1000 
Afi : 878,74/1000 
A9 767,91/1000 
ztratné : 0,666664

142 571,3678 210,001,82293tProfil dutý čtvercový svařovaný S235JRH 100x4,0 mm14 14587296R

0,09803

0,09758
0,05319

0,05355

0,09199

0,08949

0,47600

0,28370

0,05835

0,05426

0,0/283

0,05463

B4 : 96,03/1000 
B13 . 97,58/1000 
B11 : 53,19/1000 
818.53,55/1000 
B20 91,99/1000 
B21 : 89,49/1000 
R22 476/1000 
B23 283,7/1000 
B27 : 56,36/1000 
B2.8 54,26/1000 
032 • 72,83/IOOQ 
B1 • 54,53/1000

Stránka 13 z 16Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



__________________ Položkový rozpočet_____________________

ZŠ Přemyslovo náměstí 1 - Vybudování nových učeben, rekonstrukce stávajícíchS 22-012.1

O 99 Změnové listy

R Práce a dodávky neobsažené v SoD - nástavba - rozdílovýZL03 - C

P.č. [Číslo položky [Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

už 3 i11 i: iii
Xf :Sn,í!/íiH>0 
/íí;Ů!k ': : (1, lOíitn? o, 1 :íí>o :í

002.41 13326030R tyč ocelová tvarovaná plochá válcovaná za tepla S235 
(11376); a = 160,0 rom;b = 10,0 mm

t -0,00177 63 000,00 -111,61

PLECH P8/150/150
16 13611220R Plech hladký S235JR 6,00 x1000 x 2000 mm t 0,03848 68 760,00 2 645,50

X32 ■ 10,36/1000 
X34 (4,97*6,22)/1000 
X40 7,64/1000 
X42 : 2,07/1000

0,01006

0,01119

0,00764

0,00207
0,00259

0,00113

0,00075

0,00286

X43 2,59/1000 
X51 1,13/1000 
X52 0,76/1000 
zdatné : 0,0020604

16 13611224R Plech hladký S235JR 8,00 x 1000 x 2000 mm t 0,02035 65 600,00 1 334,96
X9: 7,54/1000 0,00754

0,01130

0,00151

X18: 11,3/1000 
zdatné : 0,0015072

17 13615010R Plech hladký S235JR 10,00 x 2000 x 6000 mm t 0,13350 81620,00 10 882,92
X14 : 1,57/1000 
X19 2,57/1000 
X20 ; 10,86/1000 
X21 : 2,2/1000 
X22 : 1,76/1000

0,00157

0,00257

0,01086

0,00220

0,00176

0,00763

0,05429

0,01790

0,00198
0,00273

0,01382

0,00079

0,00315

0,00236

X30 : 7,63/1000

X31 : 54,29/1000

X35 : 17,9/1000

X36 : 1,68/1000

X37 (1,41f(1,85H)/í7)/l00(1
X38 : 13,82/1000

X48 : 0,79/1000

X49 : (0,79s 2,36)/í000

X50.2,36/1000

zUíiiné : 0,00988888 0,00989
18 13615011R Plech hladký S235JR 12,00 x 2000 x 8000 mm t 0,05937 62 230,00 4 882,00

X10 : 0,71/1000 0,00071 
0,0305? 
0,01187 
0,01187 
0,00440

X46 ■ 30,52/1000 
X46 11,87/1000 
X47 11,87/1000 
Statné : 0,0043976

19 13615015R Plech hladký S235JR 20,00 x 2000 x 6000 mm t 0,04714 81 870,00 3 859,35
X8 - 20,1/1000 0,07010

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 16



Položkový rozpočet

ZŠ Přemyslovo náměstí 1 - Vybudování nových učeben, rekonstrukce stávajících22-012.1S:

Změnové listyO: 99

Práce a dodávky neobsažené v SoD - nástavba - rozdílovýZL03-CR:

P.Č. [číslo položky (Názevpoložky Cena/ MJ CelkemMJ Množství

II,I ,■ :u-i..ni,., linii..

0,22254] 83 300,00jM 18 637,58Plech hladký S23SJR 30,00 x 1000 x 2000 mm20 13611264R
0,15090
0,04710
0,01648

X2 : 158,96/1000 
X3 : 47,1/1000 
ztratné : 0,0164848

2 602,65Plech hladký S235JR 40,00 x 2000 x 6000 mm 0,03179 81 870,00t21 13615019R
0,01766

0,01413

X4 : 17,66/1000 
ziratné : 0,014128

698,00 5 120,616,70224Trubka bezešvá hladká 11 353.0, rozměr 69,0 x 4,0 mm22 14125395R m

5,28000

0,42224

C26 : 0,66*8 
ztratné . 0,42224

1 500,00 18 877,85Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v 
objektech výšky do 24 m____________________________

t 12,58523002.54 998767103R00

51',24118 
-38,65595

51,2411837 
SoD : -38,65595

34 197,48Díl: 783 Nátěry
759,94392 45,00Nátěry ooelových konstrukci syntetické A - ocelová

konstrukce těžká, základní _____

m2 34 197,48002.55 783122711RQ0

HEA 200 1,14m2/m : 229,19*1,14

HEB 100 - 0,567m2/m : 146,935*0,567

HEB 200 - ?,15m2/in : 108,92*1,15

HEB 220 - 1,27m2/m : 116,55*1,27

iPE 100 - o,4m2/m : 26,37*0,4

IPE 160 0,623m2/m : 58,105*0,623

IPE180 - 0,698m2/m : 28,32*0,698

IPE2.00 - 0,768m2/m : 308,265*0,768

IPE220 • 0,848m2/m : 3,95*0,848

L60/6 0,24m2/m : 22,&'0,24

profil kulatý pf.88,9/4 •• 0,279m2/m . 5,28*0,279

ti i 00/4 - 0,4rn2/m : 130,57*0,4

080/6 0,::S2m2/m : 7,33*0,32

UPE100 0,402m2/m : 308,13*0,402

UPE140 ■ 0,52m2/m : 34,6*0,52

UPF 180 - 0,!>79m2/m 48,415*0,579

ÍJPE180 - 0,639m2/m 21,81)0},039

UPE2Q0 - 0,697m2/m . 106,91*0,697

IÍPP220 0,756m?./m ■ 65.825*0.758

160/4 - 0,24m?/m : 29,5ř‘tt.24

TR60/6 0,74m7/tVi 3*0,24

P30/160 0,047*30

P40/150 0.049*10

P20/150 0,046*7

261,27660

83,31215

125,25800

148,01850

10,54800

86,19942

19,76736

236,74752

3,34060

5,40000

1,47312

52,22800

2,34560

123,86826

17,99200

28,03220

13,96215

74,51627

49,76370

7,09880

0,72000

1,41000

0,49000

0,32200

Stránka 15 z 16Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
ZŠ Přemyslovo náměstí 1 - Vybudování nových učeben, rekonstrukce stávajícíchS: 22-012.1

O: Změnové listy99

ZL03-CR: Práce a dodávky neobsažené v SoD - nástavba - rozdílový

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

i iU/|ni) i

i 180 • Ú,67Siu7lm : 12, |fV'(J,67S
ulli.'<!u;;

7,00360
I i ! ‘I i i;i i

1314,9448')

SoD : -1869,94574
1 314,94483 

-1 869,94574

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 16


